
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.924.300,34 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.696.178,34 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.228.122,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.858.798,58 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.604.350,58 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.254.448,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2470B6-0B16-470C-8582-D261EF0BFD93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 47/2022 z dnia 11 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 148,00 2 977,00 160 125,00

75095 Pozostała działalność 92 186,00 2 977,00 95 163,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 977,00 2 977,00

855 Rodzina 4 845 257,00 18,00 4 845 275,00

85503 Karta Dużej Rodziny 88,00 18,00 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88,00 18,00 106,00

Razem: 35 921 305,34 2 995,00 35 924 300,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2470B6-0B16-470C-8582-D261EF0BFD93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 47/2022 z dnia 11 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 747 116,00 2 977,00 4 750 093,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 247 955,00 0,00 4 247 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 094,00 -24 000,00 54 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

4430 Różne opłaty i składki 39 365,00 1 000,00 40 365,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 084,00 24 000,00 27 084,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 0,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 195 575,00 2 977,00 198 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 460,00 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 075,00 517,00 73 592,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 327,00 0,00 190 327,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 179 827,00 0,00 179 827,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 5 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 113 534,00 0,00 12 113 534,00

80104 Przedszkola 1 486 074,00 -20 000,00 1 466 074,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 493 703,00 -20 000,00 473 703,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 820 968,00 20 000,00 840 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 706 878,00 18 000,00 724 878,00

4430 Różne opłaty i składki 5 742,00 2 000,00 7 742,00

855 Rodzina 5 095 313,00 18,00 5 095 331,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 438 192,00 1 700,00 2 439 892,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 500,00 1 700,00 8 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 370 070,00 -1 700,00 2 368 370,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2470B6-0B16-470C-8582-D261EF0BFD93. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 959,00 -1 700,00 14 259,00

85503 Karta Dużej Rodziny 88,00 18,00 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88,00 18,00 106,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 315 187,00 0,00 4 315 187,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 969 387,00 0,00 1 969 387,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 500,00 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 300,00 0,00 22 300,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -500,00 9 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 381 750,00 0,00 1 381 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 150,00 0,00 714 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36,00 36,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 205,00 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 -247,00 7 853,00

Razem: 37 855 803,58 2 995,00 37 858 798,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2470B6-0B16-470C-8582-D261EF0BFD93. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

